
UCHWAŁA NR XLVII/310/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 16.645 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 58.925 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 42.280 zł.

§2.
Paragraf 3 uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.603.792 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

- z pożyczek w kwocie 849.619 zł,

w tym pożyczka zaciągnięta w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 ufp w kwocie 654.311 zł.

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 754.173 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.787.922 zł, rozchody w wysokości 1.184.130 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§3.

1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 1



6. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy wKijacii z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie ucliwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej 
ucłiwaly.

7. Załącznik nr 9 do ucłiwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej 
uchwały.

8. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady^., 
Gminy'

rd Chrobot

SPRAWDZONO POC/wZiLĘDEM 
FORMY P-RAWNEJ 
Radca. Ffca|vny 

Zbigniew Kotodzici

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po  zmianie

600 Transport i łączność 860 669,00 5 000,00 865669,00

60017 Drogi wewnetrzne , 30 000,00 5 000,00 35 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zal<upów inwestycyjnych 
jednostel< sektora finansów publicznych

30 000,00 5 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i! ochrona środowiska 2 913 202,00 ‘ 1 000,00 2 914 202,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00 1 000,00 7 000,00

0690 Wpływy z różnych optat 6 000,00 1 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 645,00 10 645,00

92695 Pozostała działalność 0,00 10 645,00 10645,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 10 645,00 10 645,00

Razem: 24 704 111,38 16 645,00 24 720 756,38

p r z e w o d j ^ i c ^ Ą ^ ^
R A D ^  "

Ryszi Chrobot

BeSTia Strona 1

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 3



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/310/14 Rady Gminy w Kliacłi z dnia 24 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po  zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 712 379,84 -90 000,00 2 622 379,84

01095 Pozostała działalność 1 468 068,84 - 90 000,00 1 378 068,84
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 327,00 - 90 000,00 684 327,00

020 Leśnictwo 0,00 1122,00 1 122,00

02095 Pozostała działalność 0,00 1 122,0Q 1 122,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 122,00 1 122,00

600 Transport {łączność 1 357 086,00 113 193,00 , 1 470 279,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 135 014,00 -13 706,00 121 308,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie wtasnycti zadań inwestycyjnych) i zakupów 
inwestycyjnycti

118 000,00 - 13 706,00 104 294,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 103 886,00 38 899,00 142 785,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnycli zadań inwestycyjnych i zakupów 
Inwestycyjnych

83 686,00 38 899,00 122 785,00

60016 Drogi publiczne gminne 43 186,00 3 000,00 46 186,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 72 500,00 5 000,00 77 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 5 000,00 77 500,00

60095 Pozostała działalność 45 500,00 80 000,00 125 500,00
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 80 000,00 125 000,00

630 Turystyka 9 989,00 1 410,00 11 399,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 989,00 1-410,00 11 399,00

4430 Różne opłaty 1 składki 8 000,00 1 410,00 9 410,00

750 Administracja publiczna 2 915 268,00 5 335,00 2 920 603,00
75022 Rady gmin (miast 1 miast na prawach powiatu) 66 100,00 4 000,00 70 100,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 600,00 3 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00

BeSTia
Strona 1

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 4



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 723 500,00 735,00 2 724 235,00
3020 Wydatl<i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 735,00 3 535,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 848,00 600,00 83 448,00
4110 Sl<ładki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 750,00 10 000,00 216 750,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 165 450,00 10 000,00 175 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 400,00 10 000,00 74 400,00
852 Pomoc społeczna 2 479 592,38 3 500,00 2 483 092,38

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4330 Zakup ustug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00 - 1 500,00 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 95 000,00 - 30 000,00 65 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 95 000,00 - 30 000,00 65 000,00

85204 Rodziny zastępcze 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 785 731,00 0,00 1 785 731,00

3110 Świadczenia społeczne 1 653 098,00 -2 500,00 1 650 598,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 753,00 7 500,00 46 253,00

3110 Świadczenia społeczne 38 753,00 7 500,00 46 253,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 211 644,00 0,00 211 644,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 500,00 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 027,00 1 500,00 5 527,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 185 683,38 28 500,00 214 183,38
3110 Świadczenia społeczne 185 030,00 28 500,00 213 530,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 900,00 7000,00 72 900,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 65 900,00 7 000,00 72 900,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 65 900,00 7 000,00 72 900,00

BeSTia
Strona 2

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 5



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 984 712,00 -119 000,00 3 865 712,00

90002 Gospodarka odpadami 385 850,00 . €180 000,00 465 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 80 000,00 350 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 679 970,00 200 000,00 2 479 970,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 600,00 - 200 000,00 1 455 600,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 564 000,00 110 000,00 674 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 346 ooo;oo 110 000,00 456 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 346 000,00 110 000,00 456 000,00

926 Kultura fizyczna 21 600,00 5*16 365,00 37 965,00

92695 Pozostała działalność : : 0,00 :v16 365,00 16 365,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 645,00 10 645,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 720,00 5 720,00

Razem: 26 265 623,38 58 925,00 26 324 548,38

f a Z E f t ^ O D N lp z Ą c y

BeSTia
Strona 3

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVI1/310/14 

Rady Gminy w Kijacii 
z dnia 24 września 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania '
Jednostka

org.
Łączne nakłady 

finansowe

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty I 
pożyczki 

zaciągnięto 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

WYDATKI MAJATKOWE

1. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Żydówek 
(2014-2015)

1 203 287,00 1 154 087,00 304 468,00 849 619,00 654 311,00

A.
B.
C .
D.

Gmina

2. 010 01095

Odnowa Wsi -  Remont 
świetlic wiejskich w 
Gartatowicach i Woli 
Żydowskiej oraz 
zagospodarowanie 
centrów wsi Kije i 
Włoszczowice (2011- 
2014)

1 316 700,00 1 181 700,00 684 327,00

A.
B.
C.
D.

497 373,00 Gmina

3. 720 72095

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
-(2013-2015)

5 058 990,00 5 058 990,00

A. 758 848,00
B.
C.
D.

4 300 142,00 Gmina

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

4. 720 72095

"e-świętokrzyskie” 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST" 
(2012-2014)

296 301,00 193 301,00 36 332,00
A. ......
B.
C.
D.

156 969,00 Gmina

5. 900 90002

Punkt selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych - 
wykonanie dokumentacji 
(2013-2015)

265 000,00 50 000,00 50 000,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

6. 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013- 
2015)

3 308 431,00 500 000,00 152 778,00
A.
B.
C.
D.

347 222,00 Gmina

7. 900 90015
Ekorozwój Ponidzia - 
instalacja lamp solar- 
nych (2011-2015)

4 374 225,00 2 330 000,00 1 455 600,00
A.
B.
C.
D.

874 400,00 Gmina

RAZEM MAJĄTKOWE 15 822 934,00 10 468 078,00 2 683 505,00 849 619,00 654 311,00 758 848,00 6 176 106,00
WYDATKI BIEŻĄCE

1. 720 72095
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
-(2013-2015)

1 806 231,00 1 098 582,00 0,00
A. 164 782,00
B.
C.
D.

933 800,00 Gmina

2. 801 80110
Program „Uczenie się 
przez całe życie” - Co- 
menius Partnerski Pro­
jekt Szkół (2012-2014)

64 962,00 34 100,00
A.
B.
C.
D.

34 100,00
Zespól

Placówek
Oświatowych

3. 853 85395
POKL - Ekologiczne 
przedszkole w Gartato- 
wicach (2012-2014)

156 199,00 44 524,00 6 679,00

A.
B.
C.
D.

37 845,00 Gmina

kl: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

4. 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013- 
2015̂

118 280,00 58 794,00 22 944,00
A.
B.
C.
D.

35 850,00 Gmina

RAZEM BIEŻĄCE 2 145 672,00 1 236 000,00 29 623,00 0,00 0,00 164 782,00 1 041 595,00
Oaółem 17 968 606,00 11 704 078,00 2 713 128,00 849 619,00 654 311,00 923 630,00 7 217 701,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

RAD]

rfw Chrobot

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 9



Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

w złotych
Planowane wydatki

. ■■ w tym źródła finansowania

rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

W tym: • m s# ‘
Jednostka org. 
, realizująca 
"'' zadanie lub 
koordynująca 

program

Lp. Dział
> ,7' ■

Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

. kredyty i ;
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.*

r.

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 - 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. 301, 
317/2, 598, 613/1

42 804,00 42 804,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

2 010 01095 Zakup działek 30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

3 010 01095

Projekt
zagospodarowania 
terenów - utworzenie 
placów zabaw na terenie 
Gminy Kije

25 000,00 25 000,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

4 600 60013

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
„Budowa Chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
766 Morawica- 
Węchadłów w 
miejscowości 
Włoszczowice i Górki na 
terenie Gminy Kije

14 514,00 14 514,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

Id; ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijacłi 
dnia 24 września 2014 r.

5 600 60016
Wykonanie projektu - 
droga gminna w m. 
Rębów dz. 206

10 000,00 10 000,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

6 600 60016 Zakup piaskarki 
komunalnej 5 600,00 5 600,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

7 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych) na dz. Nr 179 w 
miejscowości 
Włoszczowice

77 500,00 42 500,00

A.
B. 35 000,00
C.
D.

Gmina

8 600 60078
Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 791/1 
w miejscowości Kije 
0+000-0+640

364 000,00 90 208,00
A. 273 792,00
B.
C.
D.

Gmina

9 600 60078
Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 349 w 
miejscowości Rębów 
0+000-0+300

61 000,00 14 123,00
A. 46 877,00
B.
C.
D.

Gmina

10 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej nr 001102T w 
km 0+000-1+240- 
roztopy śniegu, opady 
deszczu, powódź 2010 r.

530 000,00 20 000,00

A. 510 000,00
B.
C.
D.

Gmina

11 720 72095

u-swręioKTzysKie 
Budowa Systemu 
informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa

\ ii M CS ł L-\ / c u i cł n o "

84 968,00 19 883,00
A.
B.
C.
D.

65 085,00 Gmina

12 754 75412 Przebudowa części 
strażnicy OSP w Kijach 74 400,00 55 000,00

A.
B. 19 400,00
C.
D.

Gmina

Id; ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA, Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

13 900 90095
Rewitalizacja terenów 
podworskich - ułożenie 
kostki wokół Amfiteatru w 
Kijach

12 000,00 12 000,00
A.
B.
C.
D.

Gmina

Ogółem 1 331 786,00 381 632,00 885 069,00 65 085,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania;
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, iVIEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

im E W O D N iq Z Ą C Y ^  
RADl

Chrooot

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI1/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzącycti z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt
Okres

realizacji
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdzi 
ał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

Wartość zadania: 1 203 287,00 1 154 087,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013
Priorytet: Oś3. Jakość życia na obszarach wiej­
skich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 
Dzialanie:Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej
Projekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Żydówek

2014-2015 Gmina 010 01010

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tyiTi: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1 203 287,00 1 154 087,00
548 976,00 499 776,00

654 311,00 654 311,00

654 311,00 654 311,00
Wartość zadania; 1 316 700,00 1 181 700,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013
Działanie; Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Projekt: Odnowa Wsi -opracowanie projektów w 
m. Wola Żydowska, Kije, Włoszczowice, Garta- 
towice

2011-2014 Gmina 010 01095

Wydatki bieżące: 
środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 
środki z budżetu j.s.t,

- środki z budżetu krajowego
- środki z U E  oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: toedyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1 316 700,00 
819 327,00

497 373,00

1 181 700,00 
684 327,00

497 373,00

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijacli 
z dnia 24 września 2014 r.

Program;Regionalny Program Operacyjny Wo­
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost poten­
cjału inwestycyjnego regionu

D7,ialanie;2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeń­
stwa Informacyjivego
Projekt:”e-świętokrzyskie Budowa Systemu In­
formacji przestrzennej Województwa świętokrzy­
skiego”

2014 Gmina 720

Wartość zadania;

72095

Wydatki bieżące: 
środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 
środki z budżetu j.s.t. 
środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wy'datki refundowane 
ze środków UE__________________________________________

84 968,00

84 968,00 
19 883,00

65 085,00

84 968,00

84 968,00 
19 883,00

65 085,00

Wartość zadania: 296 301,00 193 301,00
Program:Regionalny Program Operacyjny Wo­
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost poten­
cjału inwestycyjnego regionu

Dzialanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeń­
stwa Informacyjnego
Projekt:”e-świętokrzyskie” Rozbudowa Infra- 
struktui7 Informatycznej JST”

2012-2014 Gmina 720 72095

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe;
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tyni: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

296 301,00 
51 781,00

244 520,00

193 301,00 
36 332,00

156 969,00

Wartość zadania:

Prograin:program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013 
Dzialanie;8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cy­

frowemu - einclusion 
Projekt;” Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfro­

wemu - koncepcja techniczna projektu, przygoto­
wanie dokumentów aplikacyjnych

2013-2015 Gmina 720 72095

Wydatki bieżące;
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe;
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz iiuiych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane

6 865 221^0 6 157 572,00
1 806 231,00

270 929,00 
1 535 302,00

5 058 990,00

758 848,00 
4 300 142,00

1 098 582,00

164 782,00 
933 800,00

5 058 990,00

758 848,00 
4 300 142,00

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI1/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Oś: Lider
Działanie: 4.13Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju.
Projekt: Organizacja zajęć o charakterze warszta­
towym dla mieszkańców gminy Kije oraz powiatu 
pińczowskiego

2014 Gmina 750 75075

Wartość zadania
Wydatki bieżące
- środki z budżetu j.s.t. 

środki z budżetu krajowego
środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
z e _ Ś ! 2 ^ ! Ś ™ J < i Ł _______________________________________________________________________________

44 848,00
44 848,00 
10 000,00

34 848,00

44 848,00
44 848,00 
10 000,00

34 848,00

Wartość zadania 64 962,00 34 100,00

Program: Cimenius Partnerskie Projekty Szkół 
Projekt: "Uczenie się przez całe życie” 2012-2014

Zespół
Placówek
Oświato­

wych

801 80110

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
-środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na \\ydatki refundowane 
ze środków UE__________________________________________

64 962,00

64 962,00

34 100,00

34 100,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Podclzialanic 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w 
stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 
Projekt: "Ekologiczne Przedszkole w Gartatowi- 
cach”

Wartość zadania: 156 199,00 44 524,00

2012-2014 Gmina 853 85395

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t. 

środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyt)' i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane

156 199,00 
23 430,00

132 769,00

44 524,00 
6 679,00

37 845,00

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona ł5



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: V II Promocja integracji społecznej w 
ramach Programu 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszeclinienie ak­
tywnej integracji w ramach programu 
Poddzialanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji oraz ośrodki pomocy Społecz-
nej
Projekt: Program aktywizacji społeczno — zawo­
dowej bezrobotnych w Gminie Kije.

2014
GOPS

853

Wartość zadania:

85395

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
S9,.śf,gy|fflw.UE-----------------------------------------------

155 650,16
155 650,16 
16 657,00 
6 986,65 

132 006,51

155 650,16
155 650,16
16 657,00
6 691,34

132 301,82

10 .

Program; Szwajcarsko-polski Program Współ­
pracy
Priorytet: II. Środowisko i infrastruktura 
Ce! 2. Poprawa zarządzania, bezpieczeństwa, wy­
dajności i niezawodności lokalnych/regionalnych 
publicznych systemów transportowych

Projekt: Instalacja syste­
mów energii odnawialnej na budynkach użytecz­
ności publicznej oraz domach prywatnych w gmi­
nach powiatu buskiego i pińczowskiego

Wartość zadania: 3 426 711,00 558 794,00

2013-2015 Gmina 900 90005

Wydatki bieżące: 1 18 280,00 58 794,00
- środki z budżetu j.s.t. 46 580,00 22 944,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 71 700,00 35 850,00

Wydatki majątkowe: 3 308 431,00 500 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 787 433,00 152 778,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 520 998,00 347 222,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
ze środków UE
Wartość zadania: 4 374 225,00 2 330 000,00

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo­
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet:4. Rozwój infrastruktuiy ochrony śro­
dowiska i energetycznej
Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej infra­

struktury ochrony środowiska i energetycznej 
Projekt: Ekorozwój Ponidzia- instalacja lamp 
solarnych w gminie Kije

2011-2015 Gmina 900 90015

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetłi krajowego
- środki z UE oraz innycli źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

4 374 225,00 
2 874 225,00

1 500 000,00

2 330 000,00 
1 455 600,00

874 400,00

Id: ZALJN-VQGNT-CGZOL-.ICABU-UWPZA. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

12

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Oś: Lider
Działanie: 4.13Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju.
Projekt: Zakup strojów i sprzętu sportowego dla 
Ludowych Zespołów Sportowych działających na 
terenie gminy Kije

2014 Gmina 926 92695

Wartość zadania;
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t. 

środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

16 365,00
16 365,00 
5 720,00

10 645,00

16 365,00
16 365,00 
5 720,00

10 645,00

Ogólcin wydatki
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refun­
dowane ze środków UE

18 005 437,16
2 362 535,16

102 387,00
277 915,65

1 982 232,5 
0,00

15 642 902,00 
5 101 625,00 

758 848,00 
9 782 429,00

654 311,00

11 955
1 452 

62 
171

1 219

10 503
2 848 

758
6 895

909.16
863.16
000,00
473,34
389,82

0,00
046.00
696.00
848.00
502.00

654 311,00

PRZEWODNICZĄCY  
RAD1

Chrobot

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijacłi 
z dnia 24 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 787 922,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 654 311,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 754 173,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 379 438,00

Rozchody ogółem: 1 184 130,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 356 836,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 827 294,00

PRZEWODNICZĄCY
R A D Y jG f tp N Y

Strona 1 z 1

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 18



Zadania zlecone- wydatki
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI /310/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 24 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 846 543,38 0,00 1 846 543,38

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu allmentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 785 731,00 0,00 1 785 731.00

# '  ~
3110 Świadczenia społeczne 1 653 098,00 - 2 500,00 1 650 598,00

4210 Zal<up materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00

Razem: 2 043 408,22 0,00 2 043 408,22

P l i Z E W O D N lC Z Ą C Y '

RysJ^si''^Chroboi

Id; ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.w ztoiycn

Nazwa zadrtnia Ko7,d*ijil Dochody
ogółem

Wydatki 
oy:ólem •

z tego:

Wydatki
ł)kżące

z tego:
Wydatki jednostek

wynagrodzcn 
lA i składki 

od nich 
naJiaaiic

- wydatki 
zwłi|Kaiic X 
realizacją 

statutoŵ'ęIi 
'zadań;

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na nr.ccz' 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
progcainy 

finansowane z 
'udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

W ydatki
na

obsługę
dłuĵ n

(odsctld)

Wydatki 
: z tytułu 
ppręc/tfń 
• i

i|>varancji

W ydatki
maj^tliowe

ztego;

w lym:

inwestycje i 
zakupy 

mwestycyjn

wydatki na • 
programy 

finansowane z 
udziałem 

iirodków, o. 
któryełi mowa 
w- art. 5 u s t .! 

pkl 2 i i

zai<up i 
objęcie 
akcji i 

utłziałów

wniesienie 
•w’kadów 
do spółek 

prawa 
handł(»weg

1. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego
___________ l.ZZL____
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
urnowy lub porozumienia

III Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.
Dofinansowanie
działalności Ko­
misji Urbani­ 710
styczni - archi­
tektonicznej
Przebudowa DW
766 od km
10+480,77 do
km 10+637,86 w
zakresie budowy
chodnika wraz z 600niezbędnymi
zmianami
sposobu
odwodnienia w
miejscowości
Wloszczowice

71004 2310 2 500 2 500 2 500

60013 6300 69 571 69 571 69 571

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLV1I/310/14 

Rady Gminy w Kijacłi 
z dnia 24 września 2014 r.

Przebudowa DW 
766 od km 
13+716,03 do 
km 13+977,70 w 
zakresie budowy 
chodnika wraz z 
niezbędnymi 
zmianami 
sposobu 
odwodnienia w 
miejscowości 
Górki

600 60013 6300

6300

34 723 

67 785

34 723 

67 785

34 723

Przebudowa 
drogi powiato­
wej Nr 0155T 
Brzegi Sobków- 
Wloszczowice

600 60014 67 785

Przebudowa 
drogi powiatowej 
Nr0012T Cze- 
chów-Stawiany- 
Lipnik

600 60014 6300 55 000 55 000 55 000

Opracowanie 
koncepcji prze­
biegu i budowy 
trasy rowerowej

630 63003 6300 1 989 1 989 1 989

Ogółem 231 568 2 500 2 500 229 068 229 068

PRZEWODNICZĄCY  
R A D )^ M IN Y  ,

Ryszafa Chrobot

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 9 
do Uchwały NrXLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
■ ■' ■...

Jednostka otrzymująca dotację Kwota
*' dotacji

1 2 3 4 5 6
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 235 868

1. 600 60013
Przebudowa DW 766 od l<m 10+480,77 do km 
10+637,86 w zakresie budowy chodnika wraz z 
niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w 
miejscowości Włoszczowice

Urząd marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 69 571

2. 600 60013
Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 
13+977,70 w zakresie budowy chodnika wraz z 
niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w 
miejscowości Górki

Urząd marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 34 723

3. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi 
Sobków- Włoszczowice Powiat pińczowski 67 785

4. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0012T Czechów- 
Stawiany-Lipnik Powiat piriczowski 55 000

5. 630 63003 Opracowanie koncepcji przebiegu i budowy tfasy 
rowerowej Powiat pińczowski 1 989

6. 710 71004 Dofinansowanie działalności Komisji Urbanistyczno 
- architektonicznej Gmina Pińczów 2 500

7. 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w 
Pińczowie

Komenda Wojewódzka Policji w 
Kielcach 4 300

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 18 000

1. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 18 000
-I Ogółem

p r z e w o d n ic z ą c y
R A D Y ę M E N Y

f̂ yasć^d Chrobot

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UW PZA. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XLVII/310/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 24 września 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 roku
w złotych

Lp.
-

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

sr

r# «

Zakres Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Samorządowa Instytucja Kultury 
„Kasztelania” 456 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kijach 216 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem " 'tś ) 672 000,00

FSZfiW ODNICZĄCY  
IS A D T jO M Ł N Y  /

Chrobot

Id: ZALJN-VQONT-CGZOL-JCABU-UWPZA, Podpisany Strona 23


